
o
>

CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

3
i/>

o
lU

PORTARIA N°. 026 / 2023,

DE 20 DE JANEIRO DE 2023.UI

O

O
OL

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

NOMEAR LÍDIA OLIVEIRA OLÍMPIO, RG N®. 10.579.990 SDS-PE. CPF

142.450.674-38, para o cargo de Diretor Patrimonial, Símbolo DP-1, a partir

desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 20 de janeiro de 2023.

JOSÉ SOARES DE SOUSA JÚNIOR
Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730*000
e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br

CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81)3638-1246


